Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta SuperFerramenta De Guio Dino & C. snc via L. Da Vinci, 2 
Dueville (VI) P.I. 01778230241 per l’acquisto di pennelli e colori per “Progetto ARNALDI”; 
Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 285,94 
(Duecentoottantacinque/94) IVA compresa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’AGGREGATO P02 8 Laboratori Manuali ed Espressivi  02 03 08.  
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale